

Príma
KB
Krupp és Társa

**Extra
ajánlat!**
2025. február 17 - 23.



1050 Ft/kg
helyett
-24%

799
Ft/kg

Friss csirkecomb farrésszel*



1550
Ft/kg

Friss sertéslapocka*



1750
Ft/kg

Friss sertésoldalas*



3490 Ft/kg
helyett
-20%

279
Ft/10 dkg

CBA PIROS Csirkemellsonka**
2790 Ft/kg



4990 Ft/kg
helyett
-40%

299
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt-főtt császárszalonna**
2990 Ft/kg



6490 Ft/kg
helyett
-39%

399
Ft/10 dkg

Pápai Prágai sült sonka**
3990 Ft/kg



6490 Ft/kg
helyett
-31%

449
Ft/10 dkg

Breier Farm Nyári turista felvágott**
4490 Ft/kg



4390 Ft/kg
helyett
-32%

299
Ft/10 dkg

Wiesbauer Prémium Olasz,
Soproni, Zala felvágott**
2990 Ft/kg



3990 Ft/kg
helyett
-33%

269
Ft/10 dkg

Landhof viaszos borjűmájas**
2690 Ft/kg



1699 Ft

Wiesbauer Prémium Bécsi virsli
2x200 g 4248 Ft/kg



499 Ft

Landhof Tálaló sonka
100 g 4990 Ft/kg



1199 Ft

Pápai füstölt, kockázott bacon
500 g 2398 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



599 Ft/kg
helyett
-20%

479
Ft/kg

Kelkáposzta



679 Ft/kg
helyett
-21%

539
Ft/kg

Édesburgonya



999 Ft
helyett
-20%

799
Ft/db

Pomelo



659
Ft/kg

Mandarin

379 Ft helyett
-24%



289 Ft

Müller tejberizs minden ízben
200 g 1445 Ft/kg

999 Ft helyett
-50%



499 Ft

Magyar vaj
100 g 4990 Ft/kg

809 Ft helyett
-44%



449 Ft

Magyar dobozos tej
2,8% 1 l

3990 Ft/kg helyett
-38%



249 Ft/10 dkg

Riska Trappista sajt
2490 Ft/kg

899 Ft helyett
-33%



599 Ft

Mizo laktózmentes vaj
100 g 5990 Ft/kg

499 Ft helyett
-44%



279 Ft

Mizo laktózmentes tejföl
20% 150 g 1860 Ft/kg

419 Ft helyett
-29%



299 Ft

Parmalat ivóyoghurt minden ízben
330 g 906 Ft/kg

799 Ft helyett
-38%



499 Ft

Parmalat főzotejszín
20% 200 g 2495 Ft/kg

1049 Ft helyett
-33%



699 Ft

Medve Óriás kördobozos sajt csipős, natúr, sonkás, szalámis
200 g 3495 Ft/kg

1049 Ft helyett
-33%



599 Ft

Käse-König szeletelt sajt edami, gouda, trappista
125 g 4792 Ft/kg

1049 Ft helyett
-33%



599 Ft

Szarvasi Mozzarella szeletelt minden ízben
100 g 5990 Ft/kg

599 Ft helyett
-25%



449 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2494 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓI PONT MASTER KÁRTYA
GYŰJTSD PONTJAIT ÉS ÉLVEZZE ELŐNYEIT!



PONT JÓ NEKEM!

Használja PontMaster kártyáját és fizesse az akciós árat!

4290 Ft/kg helyett
-30%



299 Ft/10 dkg

Sle-Pa Laci pároskolbász**
csemege, csipős
2990 Ft/kg

839 Ft helyett
-41%



499 Ft

Magyar tejföl
20% 330 g 1512 Ft/kg

1759 Ft helyett
-32%



1199 Ft

Barilla
Gluténmentes tészta
Penne Rigate, Spaghetti
400 g 2998 Ft/kg

899 Ft helyett
-33%



599 Ft

Pilóta Kakaós karika
Vaníliás ízű karika ét, tej
150 g 3993 Ft/kg

1999 Ft helyett
-25%



1499 Ft

Lavazza Crema e Gusto
örölt kávé minden ízben
250 g 5996 Ft/kg

2719 Ft helyett
-30%



1899 Ft/db

Törley pezsgő
Excellence Sárgamuskotály,
Excellence Chardonnay,
Ice Classic, Ice Pink
0,75 l 2532 Ft/l+betétdíj

1899 Ft helyett
-37%



1199 Ft

Tento toalettpapír
Classic, Elegance Blue Decor,
Elegance Pink Decor
3 rétegű 8 tekercs 150 Ft/tekercs

1999 Ft helyett
-15%



1699 Ft

Silan öblítő
Fresh Sky,
Morning Sun,
Sensitive
1800 ml 944 Ft/l



1.) KÉRD ÚJ KÁRTYÁDÁT
FIZETÉSKOR A PÉNZTÁRNÁL!



2.) REGISZTRÁLD BE A KÁRTYÁD A
WWW.PONTMASTER.HU OLDALON!



3.) GYŰJTSD A PONTOKAT
MINDEN VÁSÁRLÁSKOR!



Fevita zöldségkeverék
Franciasaláta, Ínyenc keverék, Mexikói keverék, Szivárvány keverék
450 g 1553 Ft/kg



1069 Ft helyett
-35%



699
Ft/db



CBA PIROS
Panírozott csirkemell
600 g 2332 Ft/kg

1799 Ft helyett
-22%



1399
Ft



Iglo halrudak
10 db 280 g 5354 Ft/kg

2099 Ft helyett
-29%



1499
Ft



Aviko hasábburgonya
sütőben süthető
10x10 mm 750 g 1199 Ft/kg

1299 Ft helyett
-31%



899
Ft



CBA PIROS
Rántott Trappista sajt
500 g 1998 Ft/kg

1449 Ft helyett
-31%



999
Ft



Fornetti fánk
krémes-kekszes töltött
65 g 3985 Ft/kg

399 Ft helyett
-35%

259
Ft/db



Fornetti fánk
vegyesgyümölcsös-lekváros
57 g 2789 Ft/kg

259 Ft helyett
-39%

159
Ft/db



Krupp Pékség
Kornspitz
60 g 1650 Ft/kg

129 Ft helyett
-23%

99
Ft/db



Krupp Pékség
Kakaós csiga
100 g 2490 Ft/kg

319 Ft helyett
-22%

249
Ft/db



Krupp Cukrászat
Fehércsokis-meggyes szelet
108 g 5083 Ft/kg

699 Ft helyett
-21%

549
Ft/db

PICKWICK
VÁSÁROLJON LEGALÁBB
2 DOBOZ PICKWICK TEÁT
ÉS EGY BÖGRÉT ADUNK AJÁNDÉKBA!



789 Ft helyett
-37%

499
Ft/db

Pickwick filteres tea
minden ízben
20x1,5-2 g

A BÖGRÉT KÉRJE A KASSZÁNÁL!
Az ajánlat a készlet erejéig érvényes



Kellogg's Crunchy Nut Granola
minden ízben
380 g 3682 Ft/kg

2099 Ft helyett
-33%

1399
Ft



L'Or Ferrari kávékapszula
minden ízben
10 db 130 Ft/db

1949 Ft helyett
-33%

1299
Ft

Prima
KB
Krupp és Társa

MICHELE MORRONE

2025. február 17-23.

NYISS ÉS TEDD
STÍLUSOSSÁ NAPJADAT EGY
MERCEDES AMG A35-TEL!

TÖLTSD FEL A NYITÓFŰL ALATTI KÓDOT ÉS VIDD HAZA
AZ ÉRTÉKES NAPI VAGY HETI NYEREMÉNYEK EGYIKÉT.

FÓDÍJ:



VITTEL VOSZAK
50 Ft

239
Ft/db

Hell energijaital
minden ízben
250 ml 956 Ft/+betétdíj



299 Ft helyett
-20%

Részletekért keresd a
winwithhell.hu weboldalt!!

*Promóció időtartama: 2025.02.17.-04.13.
A promócióban a limitált kiadású HELL Classic 250 ml, HELL Black Cherry 250 ml,
HELL Strong Apple 250 ml, HELL Strong Red Grape 250 ml termékek vesznek részt.
A képek illusztrációk.



249 Ft helyett
-24%

449 Ft helyett
-42%

189
Ft/db

Kubus gyümölcspüré
minden ízben
100 g 1890 Ft/kg

259
Ft/db

Apenta szénsavas üdítőitalok
minden ízben
1,5 l 173 Ft/+betétdíj



199 Ft helyett
-20%

159
Ft/db

Theodora ásványvíz
minden ízben
1,5 l 106 Ft/+betétdíj



699 Ft helyett
-34%

459
Ft/db

Rauch MyTea
Zero citrom, Zero őszibarack, Citrom
Őszibarack, Feketeszeder, Zöldtea
1,5 l 306 Ft/+betétdíj



399 Ft helyett
-50%

199
Ft/db

Fonte vitaminos víz
Active, Beauty, Boost
0,75 l 265 Ft/+betétdíj



VITTEL VOSZAK
50 Ft

889
Ft/db

Cappy gyümölcسال
alma, ananász, eper, körte,
multivitamin, őszibarack mix,
sárgabarack, zöldalma
1 l 889 Ft/+betétdíj



VITTEL VOSZAK
50 Ft

1299
Ft/db

Be Fruity gyümölcsszörp
minden ízben
500 ml 2598 Ft/+betétdíj



939 Ft helyett
-26%

699 Ft

Happy Day gyümölcslé
Alma, Eper, Őszibarack, Körte,
Pink grapefruit, Multivitamin,
Immune active-, iron-, power,
Paradicsom, Piros multivitamin,
Születlen alma,
Mild multivitamin
1 l



3749 Ft helyett
-23%

2899
Ft/db

Romanoff vodka
classic, citrom, meggy,
sárgabarack
0,5 l 5798 Ft/+betétdíj



VITTEL VOSZAK
50 Ft

4999 Ft

Jägermeister
0,5 l 9998 Ft/+betétdíj



1399 Ft

Frittmann
Irsai Olivér
0,75 l 1865 Ft/l



1099 Ft helyett
-29%

779
Ft/db

BB Hosszú7vége borok
minden változatban
0,75 l 1039 Ft/+betétdíj



379 Ft

Asahi Super Dry
sör
0,33 l 1148 Ft/l



VITTEL VOSZAK
50 Ft

299 Ft

Dreher 4.0
dobozos sör
0,33 l 906 Ft/l



VITTEL VOSZAK
50 Ft

369 Ft

Kozel
dobozos sör
0,5 l 738 Ft/+betétdíj



VITTEL VOSZAK
50 Ft

299 Ft

HB Lager
dobozos sör
0,5 l 598 Ft/+betétdíj



369 Ft helyett
-30%

259 Ft

Steffl
dobozos sör
0,5 l 518 Ft/+betétdíj



VITTEL VOSZAK
50 Ft

379 Ft

Heineken, Heineken 0,0%
dobozos sör
0,5 l 758 Ft/+betétdíj



799 Ft helyett
-25%

599 Ft

Cirio Pizzaszós, Aprított paradicsom bazsalikomos, fokhagymás 390 g 1536 Ft/kg



1299 Ft helyett
-31%

899 Ft

Cirio tésztszós bazsalikomos, chilis, parmezános 420 g 2140 Ft/kg



1999 Ft helyett
-30%

1399 Ft

Barilla Pesto szós bazsalikomos, genovese, rucolla 190-195 g 7174 Ft/kg-tól



799 Ft helyett
-38%

499 Ft/db

Bonduelle konzerv Gold szuperédes csemegekukorica, Zöldborsó, Vörösbab 250-285 g 1751 Ft/kg-tól



299 Ft

7 Days Super Max Croissant minden ízben 110 g 2718 Ft/kg



439 Ft helyett
-32%



399 Ft helyett
-25%



299 Ft/db

Bounty, Mars, Snickers, Twix szelet 50-57 g 5246 Ft/kg-tól



249 Ft helyett
-40%



149 Ft/db

Milka Waffelini chocomax, kókuszos, tejes 31 g



279 Ft

Sport szelet Ziccer XL 49 g



249 Ft helyett
-36%



159 Ft/db

Sport szelet Classic, White 31 g



599 Ft helyett
-23%

459 Ft

Milka csokoládé minden ízben kivéve: Dark Milk, Mazsolás-Mogyorós, Törtmogyorós, Egész mogyorós, Noisette 85-100 g 4590 Ft/kg-tól



429 Ft helyett
-26%

319 Ft

Györi Édes Keksz eredeti, kakaós, kókuszos 150 g 2127 Ft/kg



639 Ft helyett
-27%

469 Ft

Pilóta piskótatallér minden ízben 147 g 3190 Ft/kg



889 Ft helyett
-27%

649 Ft

Pilóta töltött keksz kakaós, tripla kakaós 180 g 3606 Ft/kg



1899 Ft helyett
-32%

1299 Ft

Alufix alufólia 30 m 43 Ft/m



769 Ft helyett
-42%

449 Ft

Tento papírzsebkendő Family Aloe-vera, Family Eucalyptus, Kids 3 rétegű 10x10 db 4,49 Ft/db



1299 Ft helyett
-31%

899 Ft

Tento Big Roll kéztörölő 2 rétegű 1 tekercs



3699 Ft helyett
-35%

2399 Ft

Ariel mosópor Color, Mountain Spring 1,1 kg 2181 Ft/kg



899 Ft helyett
-22%

699 Ft/db

Jar mosogatószer minden illatban 430-450 ml 1553 Ft/l-től



1580
Ft/kg

Friss sertésdagadó*



299
Ft/10 dkg

Pick párizsi**
chilis-zöldfűszeres, füst ízesítésű,
sertés, sajtos-szindlinges
2990 Ft/kg



549
Ft/db

Pick Szalametti
csemege, csipős, paprikás
70 g 7843 Ft/kg



1399 Ft

Aviko édesburgonya hasábok
450 g 3109 Ft/kg



449 Ft

CBA PIROS ESL Tejszín
2,8% 1 l



549 Ft

CBA PIROS Vaj
100 g 5490 Ft/kg



649 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2596 Ft/kg



399
Ft/db

Saga filteres tea
minden ízben
20x1,5-1,7 g



199
Ft/db

Krupp Pécség
Bécsei sós perec
100 g 1990 Ft/kg



299
Ft/db

Krupp Cukrászat
Piskóta tekercs
70 g 4271 Ft/kg



199
Ft/db

Balaton Bumm szelet
classic, földimogyorós, fehércsokis
41-42 g



299
Ft/db

Olympos gyümölcsital
minden ízben
1,5 l 199 Ft/l+betétdíj



539
Ft/db

CBA Piros
Kutyaeledel konzerv
minden ízben
1240 g 435 Ft/kg



599 Ft

Zewa Premium kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs 300 Ft/tekercs



699 Ft

Blend-A-Med fogkrém
Extra Fresh
75 ml 9320 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozo

***Príma Budapest II., Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozo

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

****Príma Budapest XXII., Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Príma Biatörbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBE NEM KAPHATÓK! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt-tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.